
                
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  

     OPĆINA GRADEC  

     Općinski načelnik   

KLASA: 113-02/26-01/18 

URBROJ: 238-09-02-26-1 

Gradec, 14.01.2026.  

  

Na temelju članka 27. Statuta Općine Gradec (“Glasnik Zagrebačke županije”, broj 23/09, 

13/13, 8/18, 11/18 i 9/21), Općinski načelnik Općine Gradec donosi:  

  

ODLUKU  

o radnom vremenu JUO Općine Gradec  

  

Članak 1.  

  

Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gradec, radno 

vrijeme sa strankama, te dnevni odmor službenika i namještenika Općine Gradec.  

  

Članak 2.  

  

Radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gradec 1. veljače 2026. godine je:  

  

Ponedjeljak, srijeda, četvrtak od 7,00 do 15,00 sati.   

Utorak od 07,00 – 17,00 sati  

Petak   od 07,00 – 13,00 sati  

  

Dnevni odmor traje 30 minuta od 10:00 do 10:30 sati.  

  

Radno vrijeme sa strankama je:  

  

Ponedjeljak, srijeda, četvrtak  08,00 -14,00 sati  

Utorak od 08,00 – 17,00 sati  

Petak 08,00 – 13,00 sati  

  

  

Članak 3.  

  

Iznimno od odredbi članka 2. ove Odluke pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela može radno 

vrijeme službenika i namještenika, kada za to postoji prijeka potreba, raspoređivati na drugi 

način, u okviru tjednog fonda do 40 radnih sati.  

  

  

  



Članak 4.  

  

Obavijest o radnom vremenu utvrđenim ovom Odlukom istaknut će se na ulaznim vratima i 

oglasnoj ploči Općine Gradec, a biti će objavljena i na službenoj mrežnoj stranici Općine 

Gradec.  

  

  

  

                                                                            Općinska načelnica:  

                           Monika Grgoić, univ.mag.ing.techn.graph.  

  

  

  


		2026-01-23T15:01:27+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-01-23T15:01:57+0100
	Not specified
	Document timestamp.




